ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШАРАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ШАРАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

\mathbf{PE}	Ш	Е	Н	И	\mathbf{E}
\mathbf{r}	ш	P.	п	\mathbf{r}	\mathbf{r}

11 марта 2022 года		№ 36/7-5
	TTT	

с. Шаран

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №10

3 апреля 2022 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 16 декабря 2020 года №165/4-6 возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, решила:

утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №10 (приложение №1) на русском языке.

Председатель Р.У. Закиров

Секретарь Р.А. Латыпова

Приложение №1 к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 11 марта 2022 года №36/7-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №10

БУРНАШЕВА Лилия Ганиевна	1970 года рождения; Республика Башкортостан, Шаранский район, д.Тат-Кучук; домохозяйка; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»			
ГАБДУЛХАКОВА Римма Ришатовна	1976 года рождения; Республика Башкортостан, Шаранский район, д.Сарсаз; домохозяйка; выдвинута Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ			
ГОРЯЧЕВ Никита Игоревич	1992 года рождения; Республика Башкортостан, г.Уфа; домохозяин; выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член			

партия России

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая